
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2018r. poz. 1000, poz. 1349, 

poz. 43 	 

RAD A, 
masz 	 4gaL4 zczeiniah 

NY  SE - Z 'MIN 

D/ 

Uchwala Nr 1/3/18 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 19 listopada 2018r. 

w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Gminy Kwidzyn. 

Na podstawie  art.  19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zmianami') oraz § 22 Uchwały 

Nr LV/377/18 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 4 października 2018r. w sprawie Statutu 

Gminy Kwidzyn (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2018r. poz. 3997) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w drodze głosowania tajnego na wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy Kwidzyn został/a wybrany/a  	tj14c)LA- 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

21'  k  


	Page 1

